
ROZTANČENÍ A SPORTUJÍCÍ SENIOŘI HÁJE VE SLEZSKU

Nejen chlebem živ je člověk, ale potřebuje taky nějaké to rozptýlení a zábavu. Zkrátka, jako ve

starém Římě, potřebuje chléb a hry. Ty mladší ročníky se bavily na plesech v únoru, my senioři

Klubu seniorů Háje ve Slezsku jsme se dostali na řadu až poslední. Bylo to v pátek 10. března,

kdy jsme se sešli v Hotelu pod Hůrkou na společenském setkání, které tak hrdě nazýváme PLES

SENIORŮ. Rozdíl mezi naším plesem a jinými plesy byl pouze v tom, že jsme začínali už v

podvečer a končili ještě před půlnocí. Jinak žádný rozdíl nebyl.

K tanci a poslechu hrála živá hudba, a to Duo Mistrál Hanky a Franty. Připraveno bylo

občerstvení a rovněž tombola, ale hlavně další překvapení. To opět připravily naše členky a

zároveň členky místního Sokola. Představily se v apartních sukýnkách s mašlemi ve vlasech,

jako mažoretky z Háje. Jejich vystoupení mělo mezi přítomnými veliký úspěch.

Na náš ples již podruhé zavítali naši přátelé z Klubu seniorů Velká Polom a poněkolikáté již

z Klubu dobré pohody seniorů Lhota. Chyběli jen naši tradiční návštěvníci z Domova seniorů

Ludmila, které před plesem skolilo onemocnění. Všichni přítomní se dobře bavili, zatančili si a

zazpívali. Je jen škoda, že nepřišlo více místních seniorů. Nevím, čím to, vždyť pátek 10. března

byl krásný teplý den, vstupné na dnešní poměry nebylo vysoké, hudba byla úžasná. Za přípravu

je třeba poděkovat všem, kteří se na ni podíleli, a hlavně pak, našim hájeckým mažoretkám.

Zábavu jsme měli za sebou a sport před sebou. Krátce nato 24. března jsme uspořádali klubový

VELIKONOČNÍ KUŽELKÁŘSKÝ TURNAJ. Vypravili jsme se do herny na Kolifíkově nábřeží

v Opavě. Na všech čtyřech drahách se koulelo a koulelo. Všichni s velkým zápalem, avšak

s menší úspěšností. Ne, že bychom se do kuželek netrefovali vůbec, mnohdy spadly dokonce

všechny. Dosti však bylo také postranních rynek. Kuželky se sice se lekly, ale zůstaly hrdě stát

a smály se nám.  Hráčům a hráčkám to však nevadilo, protože jsme se i přesto dobře bavili.

Hlavně jsme se hýbali, což bylo podstatné. Po skončení turnaje jsme ještě poseděli u malého

rautu.

Pokud se chcete kouknout na fotografie ze všech našich klubových akcí, pak je naleznete na

známém uložišti Rajce.cz: https://senhaj.rajce.idnes.cz/

Zdeněk Mustar
Klub seniorů Háje ve Slezsku


